Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида №19 «Лучик»

Ковровского района

П Р И К А З    от   30.08.2018 года                                                                                 № 30

«О  зачислении  воспитанников   в  ДОУ».

          На основании Устава,  Письма Рособрнадзора от 24.07.2006 N 01-678/07-01 «О праве
детей на образование в Российской Федерации»,  Приказа Министерства образования и
науки  Российской Федерации от 08.04.2014г. № 293 «Об утверждении порядка приема на
обучение по образовательным программам дошкольного образования», Письма
Минобрнауки России от 08.08.2013г. №08-1063 «О рекомендациях по порядку
комплектования дошкольных образовательных учреждений»,
Постановления администрации Ковровского района от 11.05.2012  № 434 «О внесении
изменений в  постановление администрации Ковровского района от 17.03.2011 № 206 «Об
утверждении административных регламентов», Постановления администрации
Ковровского района от 11.11..2013 № 1083 «О внесении изменений в административные
регламенты»,  Постановления администрации Ковровского района от 10.07.2014 № 747 «О
внесении изменений в административный регламент «Прием заявлений, постановка на
учет и зачисление детей в образовательные  учреждения, реализующие основную
образовательную программу дошкольного образования (детские сады)»,  медицинского
заключения, заявления  родителей приказываю:

1. Зачислить в списочный состав  младшей группы дошкольного учреждения
воспитанников, согласно приложению№1.

2. Ответственность за  подготовку регистров на вновь зачисленных воспитанников
для получения компенсации родительской платы и направление  их в бухгалтерию
Управления образования  до 15.10.2018г. оставляю за собой.

         Заведующий:                                                                                        Большакова О.Ю.